Fleté pune né matematike - Shumezimi me numer njeshifrore

Emri: & \
Njehsoni prodhimet. Secili prodhim ka
@ 29 372 nga njé shkronjé dhe té njéjten
x b x 9 shkronjé e shénoni tek prodhimet e
méposhtme.
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